レイカディア大学 米原校

サポートの会 在校生の皆さん

                            第１０期サポートの会

園芸学科部会 代表 川崎喜代一

交流行事「びわこ地球市民の森」での活動について （ご案内）

 今年度初めての交流事業として「竹林の整備とタケノコ収穫体験」を下記のとおり実

施いたします、皆さんの参加をよろしくお願いします。

記

１．実施日時 令和４年 ５月１４日（土） 午後１時～３時予定

２．場 所   びわこ地球市民の森 旧森づくりセンター

 住 所   守山市水保町２７２７  ☎ ０７７－５８５－６３３３

（注）カーナビは住所検索してください 電話番号で検索しないでくだ

さい。

３．日 程  １３ 時     新 森づくりセンター集合

                集合後「旧森づくりセンター」へ移動(車で５分)

       １３時１５分   竹林整備作業及びタケノコ収穫

                途中休憩

       １５時頃     現地解散

４．持ち物  飲み物 帽子 タオル 手袋 タケノコを入れるスーパーのレジ袋 天候

によっては雨具をご用意ください。竹切鋸は借ります。小さめのスコップあ

る方は持参ください。

５．申し込みと 締め切り

       各期・各学科代表に、５月２日までに申し込みください。

６．その他・⛈ 雨天の場合は中止します、事前に各学科代表者に連絡いたします。

７．各学科代表の方へお願い。参加希望者をまとめていただき５月７日までに川崎喜代一

  （fumituki-kiyo.28@maia.eonet.ne.jp）迄報告ください。

  参加申込書

〇期・所属学科 氏  名 電話番号

実施場所

旧森づくりセンター

集合場所

「おうみんち」が目印です
「冒険の森」の看板